
PORTARIA PGJ/PI Nº 3239/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando CLC-
674/2018, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem comissão de recebimento do objeto
do contrato nº 53/2018, firmado com a empresa PRINT SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA LTDA,
bem como designar fiscal para o referido contrato, na forma especificada abaixo:

Servidor Função

Thiago de Araújo Costa Soares Fiscal do contrato e presidente da comissão de
recebimento

Rafael Cardoso Coelho Membro da comissão de recebimento

Danilo de Oliveira Silva Membro da comissão de recebimento

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de dezembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

